
 
  

  
 

 

UCHWAŁA  Nr  XXVII/286/2021 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 23 lutego 2021r. 

 

w sprawie powołania przewodniczącego komisji stałej Sejmiku Województwa Opolskiego 
 

  

Na podstawie art. 18 pkt. 20 w zw. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 28 ust. 3 Statutu Województwa Opolskiego 

(j.t. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 3881 ze zm.) Sejmik Województwa Opolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W wyniku głosowania jawnego zwykłą większością głosów stwierdza się wybór radnego 

ROMANA KOLKA na przewodniczącego Komisji Edukacji, Dialogu Obywatelskiego                                     

i Wielokulturowości.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                      



 
  

  
 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) do wyłącznej właściwości sejmiku 

województwa należy podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami 

i statutem województwa do kompetencji sejmiku województwa.  Na podstawie zaś § 28 

ust. 3  Statutu Województwa Opolskiego (j.t. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 3881 

ze zm.) przewodniczącego komisji Sejmiku Województwa Opolskiego powołuje Sejmik               

w drodze uchwały.  

 

 

 

 

 


